

فؤاد حسین:

حشدالشعبی رانمی توان با زور سلاح منحل کرد

وزیر خارجه عراق تأکید کرد دولت این کشور قادر نیست با اتکا به زور نظامی نیروهای بسیج مردمی (حشدالشعبی) را منحل کند و تنها راه، تصویب قوانین و سازوکارهای قانونی برای تضمین اجرای قانون اساسی است. «فؤاد حسین» در گفت‌وگویی تلویزیونی با اشاره به زمان نامناسب طرح قانون حشدالشعبی گفت: «دولت نمی‌تواند به زور سلاح حشدالشعبی را بگیرد، باید قوانینی تصویب شود تا چارچوب قانونی و اساسی فعالیت این نیرو تضمین شود». او در ادامه به تحولات منطقه نیز پرداخت و درباره لبنان تصریح کرد: «سلاح حزب‌الله را نیز نمی‌توان بازور گرفت، بلکه تنها؛ مسیر گفت‌وگو امکان‌پذیر است». وزیر خارجه عراق همچنین فاش کرد ایران در ماجرای جنگ ۱۲ روزه اخیر با رژیم صهیونیستی، از موضع بغداد قدردانی کرده است. حسین در باره حضور نیروهای ائتلاف بین‌المللی در عراق مدعی شد: «حضور این نیروها همچنان یک ضرورت است، زیرا عراق در شرایط کنونی نیازمند همپیمان است». این سخنان همزمان با گزارشی از یک منبع دولتی به الجزیره منتشر شد که اعلام کرد نیروهای ائتلاف از پایگاه «عین‌الاسد»، فرودگاه بغداد و فرماندهی عملیات مشترک خارج شده و به اربیل منتقل خواهند شد. به گفته این منبع، این روند بخشی از توافق بغداد – واشنگتن است که طبق آن خروج نیروهای ائتلاف در سبتمبر آینده (شهریور) عملیاتی خواهد شد. با این حال، مربیان نظامی خارجی در عراق باقی خواهند ماند و خروج نیروها شامل آنها نمی‌شود.

■ ■ ■

شمال چین درگیر سیل مرگبار

رسانه‌های دولتی چین روز یکشنبه گزارش دادند وقوع سیل ناگهانی در شمال این کشور، دست‌کم ۸ قربانی برجا گذاشته و ۴ نفر دیگر همچنان مفقود هستند. این حادثه در حالی رخ داده که باران‌های موسمی هفته‌های اخیر، بخش‌های وسیعی از قاره آسیا را تحت تأثیر قرار داده و مناطق مختلف چین را نیز با بحران جدی روبه‌رو کرده است. باران‌های موسمی بی‌سابقه در چین همچنان به ایجاد اشتغکی و اختلال در دومین اقتصاد بزرگ جهان ادامه می‌دهد. بنابر اعلام رسانه‌های رسمی، سیل در منطقه شمالی یابیائو در جمهوری مغولستان داخلی چین به‌وقوع پیوست و به کشته شدن حداقل ۸ و ناپدید شدن ۴ نفر انجامید. یابیائو که به عنوان یک قطب مهم کشاورزی در چین شناخته می‌شود، نقشی اساسی در تولید غلات، روغن و همچنین پرورش و فراوری دام، بویژه گوسفند ایفا می‌کند اما بارش‌های سنگین اخیر باعث شد رودخانه‌ای در این منطقه طغیان کرده و روز شنبه دست‌کم ۱۳ نفر را در حومه شهر یابیائو با خود برد که تنها یک نفر از میان آنان موفق به نجات خود شد. این حادثه در ادامه روند بارش‌های سنگینی رخ داد که طی هفته‌های اخیر بخش‌های مختلف چین را درگیر کرده و بنا به تحلیل کارشناسان هواشناسی، ارتباط مستقیم با تغییرات اقلیمی و بحران جهانی آب و هوا دارد. این کارشناسان هشدار دادند تغییر الگوهای آب‌وهوایی می‌تواند خطر بروز سیل‌های ناگهانی، آوارگی هزاران نفر از مردم و وارد آمدن میلیاردها دلار خسارت اقتصادی را در پی داشته باشد. در واکنش به این وضعیت، دولت مرکزی چین هفته گذشته اعلام کرد ۴۳۰ میلیون یوان (معادل ۵۹٫۹ میلیون دلار) بودجه جدید برای عملیات امدادرسانی و مقابله با بلایای طبیعی اختصاص داده است. با این تصمیم، کل بودجه‌ای که از ماه آوریل برای مدیریت بحران‌های طبیعی تخصیص یافته، به ۵۸ میلیارد یوان رسید.

■ ■ ■

شومر:

ترامپ شایسته دریافت نوبل صلح نیست

«چاک شومر» رهبر اقلیت دموکرات در مجلس سنای آمریکا، با حمله شدید به عملکرد دونالد ترامپ در دیدار اخیر با ولادیمیر پوتین، او را فاقد صلاحیت برای دریافت جایزه صلح نوبل دانست و مدعی شد رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر اوکراین را قربانی جاسطیلی‌های کرملین کرده است. شومر در پیامی در شبکه اجتماعی «یکس» نوشت: «به نظر می‌رسد ترامپ بار دیگر اوکراین را به حراج گذاشته و در برابر یک دیکتاتور سر خم کرده است. چنین رفتاری نعتن‌ها صلح‌آفرین نیست، بلکه هیچ نسبتی با جایزه نوبل ندارد». این واکنش پس از نشست سه‌ساعته ترامپ و پوتین در پایگاه نظامی مشترک «المعنورف – ریچاردسون» در شهر اکتوبریج آلاسکا مطرح شده نشستی که بدون دستاورد مشخص به پایان رسید. با این حال ترامپ در گفت‌وگو با خبرنگاران، مذاکرات «مفید» توصیف کرد و گفت: «ما هنوز به توافق نرسیده‌ایم اما شانس خوبی برای رسیدن به آن وجود دارد». پیش از بر گزارِی این نشست، «هیلاری کلینتون» وزیر اسبق خارجه آمریکا و رقیب انتخاباتی ترامپ در سال ۲۰۱۶ اعلام کرده بود اگر ترامپ موفق شود در این دیدار به توافقی برای برقراری آتش‌بس با روسیه دست یابد، از نامزدی او برای جایزه صلح نوبل حمایت خواهد کرد.

اما پایان بدون توافق این دیدار، موج تازه‌ای از انتقادات دموکرات‌ها را برانگیخت. شومر در اظهارات دیگری، ترامپ را «پهلوان پنبه سیاسی» توصیف کرد که تنها «فرش قرمز» برای پوتین پهن کرده است. او همچنین رئیس‌جمهور روسیه را «تهپکار مستبد» خواند و تأکید کرد: «ترامپ به جای آنکه در کنار اوکراین و متحدان آمریکا بایستد، در کنار مستبدی قرار گرفت که سال‌ها موجب وحشت مردم اوکراین و جهان بوده است». رهبر دموکرات‌های سنا در پیام دیگری افزود: «نگرانی ما این است که نشست آلاسکا بیشتر یک نمایش سیاسی باشد تا دیپلماتی واقعی، ترامپ به پوتین مشروعیت، یک صحنه جهانی و پاسخگویی صفر اعطا کرد، بی‌آنکه در مقابل امتیاز ملموسی برای آمریکا یا اوکراین به دست آورد». این سخنان بار دیگر عمق اختلافات سیاسی در آمریکا بر سر نحوه تعامل با روسیه و جنگ اوکراین را نمایان کرد؛ اختلافاتی که نه‌تنها با نشست آلاسکا کاهش نیافت، بلکه بیش از پیش به سطح رسانه‌ها و افکار عمومی کشیده شد.



قانون اساسی اوکراین است و می‌تواند به عنوان پایگاهی برای حملات بعد روسیه مورد استفاده قرار گیرد.

زلنسکی عصر امرو – دوشنبه – در کاخ سفید با ترامپ دیدار خواهد کرد. ترامپ پس از دیدار با پوتین، حمایت خود از آتش‌بس را کنار گذاشت و به دنبال توافق صلح بلندمدت شد، در حالی که پوتین تأکید دارد علاقه‌ای به آتش‌بس موقت ندارد و به دنبال تضمین منافع کرملین است. رهبران اروپا نیز ضمن تماس با ترامپ، تلاش می‌کنند پیام متحدی برای حمایت از توافق صلح ارائه دهند.

نشست آلاسکا با حضور ترامپ و پوتین، فرصتی برای روس‌ها همچنین خواستار وضعیت رسمی برای زبان روسی در بخش‌هایی از اوکراین و فعالیت آزاد کلیسای ارتدکس روسیه هستند. این در حالی است که اژانس امنیتی اوکراین کلیسای مرتبط با مسکو را به تحریک جنگ و جاسوسی متهم کرده و دولت اوکراین قانونی برای ممنوعیت فعالیت سازمان‌های مذهبی مرتبط با روسیه تصویب کرده، هر چند هنوز اجرای آن آغاز نشده است. رسانه‌های آمریکایی گزارش داده‌اند ترامپ از پیشنهاد روسیه برای کنترل دونباس و ثابت نگه داشتن خطوط مقدم حمایت کرده است. یک دیپلمات اروپایی تأیید کرد ترامپ با این پیشنهاد موافق است، حال آنکه زلنسکی پیش از این واگذاری دونباس را رد و تأکید کرده است عقب‌نشینی از ۳۰ درصد باقیمانده این مناطق بر خلاف

[زلنسکی؛ واگذاری هر گونه زمینی به روسیه برایم غیرممکن است]

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در نشست خبری با رئیس کمیسیون اروپا در بروکسل گفت: «پوتین در خواست‌های زیادی دارد اما ما همه آنها را نمی‌دانیم، اگر واقعاً به انتداده‌ای که شنیده‌ام زیاد باش، پس زمان زیادی طول می‌کشد تا همه آنها بررسی شود، این امکان‌پذیر نیست که تحت فشار سلاح اواگذاری زمین به روسیه[انجام شود، بنابراین باید آتش‌بس برقرار شود و سریع روی توافق نهایی کار کنیم].. هنوز جزئیات و نقش اروپا و آمریکا در تضمین‌های امنیتی مشخص نیست، باید به تضمین‌های امنیتی مانند ماده ۵ ناتو عمل کنند. ما پیوستن به اتحادیه اروپایی را به عنوان بخشی از تضمین‌های امنیتی در نظر می‌گیریم.. تضمین‌های امنیتی یعنی ارتش اوکراین که تأمین مالی آن می‌تواند توسط اروپا انجام شود اما سلاح‌های کمیاب وجود دارد که فقط آمریکا می‌تواند بدهد، این را من تضمین امنیتی می‌دانم».

بحران در سرزمین اشغالی؛ تظاهرات گسترده، اختلاف سیاسی – نظامی و بن‌بست جنگ غزه

شکاف از ایالون تا ستاد ارتش

بازگشت اسرا را به تأخیر می‌اندازد. «نتزائل اسموثریج» وزیر دارایی نیز معترضان را به دفن اسرا و کشتاندن اسرائیل به «تسلیم» متهم کرد. «میکی زوهار» وزیر فرهنگ و ورزش هم بستن جاده‌ها را «شتباهی فاحش» دانست. در مقابل، رهبران اپوزیسیون آشکارا در کنار معترضان ایستادند. «یائیر لاپید» رهبر اپوزیسیون در میان جمعیت اعلام کرد: «ما مبارزه را ادامه می‌دهیم تا همه اسرا به خانه بازگردند». همچنین «یائیر گولان» و «بنی گانتس» از این اعتراض‌ها حمایت کرده و حملات لفظی بن‌گوبر علیه خانواده‌ها را محکوم کردند.

■ **بحران در رأس هرم نظامی**

در حالی که خیابان‌های تل‌آویو و قدس صحنه اعتراض است، بحران در درون ساختار امنیتی و نظامی اسرائیل نیز شدت گرفته است. روزنامه «معاریو» فاش کرد تنش میان «اسرائیل کاتس» وزیر جنگ و «یالال زمیر» رئیس ستاد ارتش به مرحله‌ای حساس رسیده است. کاتس با درخواست دخالت مستقیم در روند انتخاب افسران ارشد، سنت دیرینه ارتش را زیر سوال برده و با واکنش شدید فرماندهان مواجه شده است. آنان این اقدام را تلاش برای سیاسی‌سازی ارتش و ضربه به استقلال نهاد نظامی توصیف



روز جمعه ۲۴ مرداد، پایگاه نیروی هوایی آلاسکا میزبان نخستین دیدار مستقیم رئیس‌جمهور آمریکا «دونالد ترامپ» و رئیس‌جمهور روسیه «ولادیمیر پوتین» از زمان آغاز جنگ اوکراین بود. این نشست در حالی برگزار شد که بحران اوکراین وارد مرحله‌ای بحرانی و حساس شده و بحث بر سر عقب‌نشینی‌های محدود، تثبیت خطوط مقدم و تضمین‌های امنیتی محور اصلی مذاکرات بوده است. منابع آگاه و نزدیک به مسکو اعلام کرده‌اند روسیه آماده است بخش‌های کوچکی از اوکراین را رها و در مقابل، کی‌یف نیز بخشی از شرق سرزمین خود را در قالب پیشنهادات صلحی که توسط پوتین و ترامپ در اجلاس آلاسکا مطرح شد، واگذار کند. این روایت یک روز پس از دیدار رؤسای جمهوری آمریکا و روسیه در پایگاه نیروی هوایی آلاسکا منتشر شد که نخستین دیدار مستقیم رهبران ۲ کشور پس از آغاز جنگ اوکراین را رقم زد. منابع به رویتز گفته‌اند روسیه آماده است بخش‌هایی از مناطق سومی و شمال شرق خارکیف را بازپس دهد. طبق پروژه نقشه‌برداری میدان نبرد «دولت پنهان اوکراین»، روسیه در این مناطق ۴۴۰ کیلومتر مربع را تحت کنترل دارد، در حالی که اوکراین ۶۶۰۰ کیلومتر مربع از دونباس شامل مناطق دونتسک و لوهانسک را در اختیار دارد که روسیه بر آنها ادعا دارد. اگرچه مقامات آمریکایی جزئیاتی ارائه نکرده‌اند، منابع مدعی‌اند پوتین انتظار دارد حداقل به رسمیت شناختن رسمی حاکمیت روسیه بر کریمه انجام شود؛ امری که هنوز توسط اوکراین و متحدان اروپایی آن رد می‌شود و مشخص نیست شامل تمام قدرت‌های غرب خواهد شد یا فقط دولت آمریکا. بر اساس پیشنهاد روسیه، کی‌یف در ازای تعهد روسیه به ثابت نگه داشتن خطوط مقدم درگیری در مناطق خرسون و زاپوریژیا، باید به طور کامل از مناطق شرقی دونتسک و لوهانسک عقب‌نشینی کند. اوکراین پیش از این هر گونه عقب‌نشینی از خاک خود را رد کرده و این مناطق را بخشی از ساختار دفاعی حیاتی علیه حملات روسیه می‌داند. علاوه بر این، پوتین انتظار دارد حداقل برخی تحریم‌ها علیه روسیه لغو شود، اگرچه مشخص نیست این شامل تحریم‌های آمریکا

موج تازه اعتراضات علیه سیاست‌های جنگی کابینه بنیامین نتانیاهو روز یکشنبه بار دیگر خیابان‌های فلسطین اشغالی را به صحنه درگیری میان شهر کنشیشان و نیروهای امنیتی مبدل کرد. هزاران شهر کنشین صهیونیست در تل‌آویو، قدس و چند شهر دیگر به خیابان‌ها آمدند و خواستار پایان جنگ غزه و آزادی اسرای اسرائیلی شدند اما پاسخ رژیم چیزی جز خشونت، بازداشت و سرکوب نبود. ■ **صحنه‌های خشونت در خیابان‌ها** در تل‌آویو، معترضان با بستن خیابان‌ها و ایجاد آتش‌سوزی در بزرگراه ایالون، خشم خود را نسبت به سیاست‌های جنگی نتانیاهو نشان دادند. پلیس برای متفرق کردن جمعیت، از خودروهای آب‌پاش و یگان‌های اسب‌سوار استفاده کرد که به درگیری‌های فیزیکی گسترده انجامید. در قدس اشغالی نیز، نیروهای امنیتی با حمله به تجمع شهر کنشیشان شماری از آنان را بازداشت کردند. منابع عبری اعلام کردند بیش از ۶۰۰ نفر هزار نفر در این اعتراضات شرکت داشته‌اند.

■ **اعتصاب سراسری و خشم خانواده‌های اسرا**

هم‌زمان با این تظاهرات، اعتصاب سراسری به دعوت خانواده‌های اسرای صهیونیست در غزه برگزار شد. آنها با بستن جاده‌ها و به آتش کشیدن لاستیک‌ها در تل‌آویو و مسیر قدس، خواستار توافق فوری تبادل اسرا شدند. این اقدام خشم وزاری تندرو کلبنه را برانگیخت. «بنیامر بن‌گوبر» وزیر امنیت داخلی، اعتصاب را «هدهبه به حماس» خواند و مدعی شد چنین حر کاتی

در شرایطی که کشتار جمعی رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع غزه وارد بیست‌ودومین ماه متوالی شده و همچنان از حجم و شدت حملات هوایی و زمینی کاسته نشده است، اظهارات تازه خاتم «فرانچسکا البانیز» گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در اراضی اشغالی، موجی از خشم و جتجار را در تل‌آویو و پایتخت‌های غربی برانگیخت. آلبانیز، در یک ویدیوی منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی با تأکید بر اینکه جنبش مقاومت اسلامی حماس «قدرتی منتخب از مسیر یک فرآیند دموکراتیک» است، اعلام کرد: «باید از روایت رسمی و تحریف‌شده صهیونیست‌ها و متحدان‌شان دست‌برداشت. حماس نه صرفاً یک گروه مسلح، بلکه یک نهاد سیاسی است که در انتخابات سال ۲۰۰۵ پیروز شد و مؤسسات مدنی همچون مدارس و بیمارستان‌ها را پایه‌گذاری کرد». مقام ارشد سازمان ملل که طی ماه‌های گذشته بارها سیاست‌های رژیم صهیونیستی را به عنوان «نسل‌کشی آشکار» در غزه محکوم کرده، تصریح کرد: «تا زمانی که جامعه جهانی بخواهد با برج‌سپ‌زنی، یک جنبش مردمی را صرفاً «تروریست» معرفی کند، امکان حل سیاسی بحران وجود نخواهد داشت.»

■ **حمله صهیونیست‌ها به گزارشگر سازمان ملل**

اظهارات خاتم آلبانیز بلافاصله واکنش تند تل‌آویو و رسانه‌های عبری را برانگیخت. روزنامه‌های صهیونیستی

او را «سخت‌گوی حماس» خوانده و مدعی شدند وی از «جنایات (!) اکتر» چشم‌پوشی کرده است. همچنین مقامات رژیم صهیونیستی با حمایت برخی دولت‌های غربی، بویژه ایالات متحده، خواستار برکناری فوری وی شدند. در حالی که لابی صهیونیستی در سازمان ملل تلاش دارد با فشار سیاسی، صدای هر گزارشگر مستقلی را خاموش کند، آلبانیز یکی از معدود مقاماتی است که از همان آغاز جنگ اخیر، با صراحت تمام رژیم اشغالگر را به «رتکاب جنایات جنگی و نسل‌کشی سیستماتیک» متهم کرده است.

■ **غزه: آزمايشگاه مرگ تدريجي**

این جنجال دیپلماتیک در شرایطی رخ می‌دهد که وضعیت انسانی در نوار غزه به مرحله‌ای بی‌سابقه از وخامت رسیده است. محاصره همه‌جانبه، تخریب

کرده‌اند. کاتس اما در بیانیهای رسمی به منتقدان حمله کرد و کوشید نقش خود را در عملیات‌های اخیر علیه ایران، لبنان، سوریه و غزه پررنگ جلوه دهد. منابع نظامی تأکید دارند او در بزرگنمایی نقش خود افراط کرده و این رفتار به انسجام فرماندهی ارتش آسیب می‌زند.

■ **مفضل ارتش صهیونیستی در غزه**

روزنامه «یدیعوت آحارانوت» نیز از بن‌بست ارتش رژیم درباره اجرای طرح اشغال مجدد غزه خبر داد. به نوشته این روزنامه، ارتش میان ۲ گزینه دشوار گرفتار است؛ اتکا به نیروهای ثابت و حرفه‌ای که هر چند آغاز سریع عملیات را ممکن می‌کند اما خطر فرسایش شدید و طولانی شدن جنگ را دارد و بسیج نیروهای ذخیره و داوطلب که قدرت بیشتری برای پیشروی فراهم می‌آورد اما مستلزم هفته‌ها زمان برای آموزش و تجهیز مجدد است. تحلیلگران صهیونیست هشدار داده‌اند تداوم اختلافات، هم اعتماد عمومی به ارتش را تضعیف می‌کند و هم به دشمنان اسرائیل نشان می‌دهد وحدت در رأس ساختار امنیتی رژیم از بین رفته است.

■ **واکنش نتانیاهو**

در نخستین واکنش، بنیامین نتانیاهو معترضان را متهم کرد به

اینکه با درخواست پایان جنگ، «موضع حماس را تقویت می‌کند» او بار دیگر بر شروط تل‌آویو برای توقف جنگ تأکید کرد؛ از جمله تداوم کنترل امنیتی بر نوار غزه و خلع سلاح کامل حماس. نتانیاهو مدعی شد حماس در مذاکرات خواستار عقب‌نشینی کامل ارتش از غزه و محور فیلادلفی شده است؛ موضوعی که به باور او راه را برای بازآرایی نظامی این جنبش باز می‌کند وی همچنین به جبهه شمال اشاره کرد و مدعی شد عملیات ارتش در لبنان در چارچوب آتش‌بس است و اسرائیل تنها در پاسخ به نقض آن توسط حزب‌الله واکنش نشان می‌دهد.

او از تداوم حملات به اهدافی در یمن، لبنان و غزه نیز خبر داد. موج تازه اعتراضات در سرزمین اشغالی، شکاف‌های عمیق در جامعه و ساختار سیاسی – نظامی رژیم را نمایان ساخته است. از یک سو، خیابان‌ها شاهد اعتراض‌های گسترده علیه تداوم جنگ و بی‌توجهی به سرنوشت اسراست و از سوی دیگر، اختلافات در رأس هرم قدرت – میان وزیر جنگ و فرماندهان ارتش – انسجام نهاد نظامی را زیر سوال برده است. این ۲ بحران هزمان، رژیم صهیونیستی را در برابر یک معضل چندوجهی قرار داده است: فشار اجتماعی برای پایان جنگ، کشمکش سیاسی – نظامی در کلبینه و ارتش و پلاتکلینی در راهبرد میدانی غزه تحلیلگران معتقدند تداوم این وضعیت می‌تواند جایگاه رژیم را در صحنه داخلی و منطقه‌ای بیش از پیش متزلزل کند، چرا که پیام آشکاری به دشمنان رژیم می‌فرستد: «اسرائیل نه تنها در جبهه‌های جنگ، بلکه در درون خود نیز گرفتار بحرانی عمیق است».

می‌دهد تل‌آویو به دنبال تثبیت اشغالگری جدید در جنوب و شمال غزه است؛ اقدامی که حتی کارشناسان صهیونیست هم آن را «تله‌ای خطرناک» برای آینده رژیم ارزیابی کرده‌اند.

■ **سکوت مرگبار جامعه جهانی**

با وجود افزایش شمار قربانیان و هشدارهای سازمان‌های بشردوستانه، واکنش جامعه جهانی همچنان در حد بیانیه و نگرانی لفظی باقی مانده است. غرب که همواره مدعی «دفاع از دموکراسی» است، این بار در برابر انتخاب دموکراتیک مردم فلسطین و جنبشی که به طور آشکار در ساختار سیاسی – اجتماعی غزه ریشه دارد، ایستاده است. به باور تحلیلگران، جنجال اخیر علیه آلبانیز نه اختلافی حقوقی، بلکه نماد شکاف عمیق در روایت‌های جهانی است؛ یک سو حقیقت میدانی غزه که زیر آوارها دفن می‌شود و صدی دیگر تصویری تحریف‌شده که از اتاق‌های خبر غربی صادر می‌شود.

فرانچسکی آلبانیز با وجود فشارها به نماد مقاومت مدنی برابر تحریف واقعیت فلسطین بدل شده است؛ صدایی که تلاش می‌کند از پشت حصار محاصره غزه، روایت دیگری از حقیقت را به گوش جهانیان برساند. اکنون پرسش این است: آیا جامعه جهانی می‌تواند این صدا را خاموش کند یا مقاومت فلسطین، چه در میدان و چه در عرصه دیپلماسی، همچنان راه خود را خواهد رفت؟

